Projeto 914BRZ1155 "Promoção da Equidade e da Inclusão e Valorização da Diversidade na
Educação Continuada, Alfabetização de Jovens e Adultos".
Contrato: ED00853/2025
Contratado: Gisele de Mozzi - CPF: XXX.567.630-XX
Vigência: 14/08/2025 a 10/07/2026
Valor do contrato: R$ 187.191,27 (cento e oitenta e sete mil, cento e noventa e um reais
e vinte sete centavos)
Data de Assinatura: 08/08/2025
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura
(UNESCO) - Marlova Jovchelovitch Noleto.
Responsável pela Contratação: Secretária de Educação Continuada, Alfabetização de Jovens

[...]

Projeto 914BRZ1155 "Promoção da Equidade e da Inclusão e Valorização da Diversidade na
Educação Continuada, Alfabetização de Jovens e Adultos".
Contrato: ED00867/2025
Contratado: Marilia de Pádua Carvalho Dantas - CPF: 114.902.XXX-XX
Vigência: 20/08/2025 a 16/07/2026
Valor do contrato: R$ 93.691,99 (noventa e três mil, seiscentos e noventa e um reais e
noventa e nove centavos)
Data de Assinatura: 12/08/2025
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura
(UNESCO) - Marlova Jovchelovitch Noleto.
Responsável pela Contratação: Secretária de Educação Continuada, Alfabetização de Jovens

[...]

Projeto 914BRZ1155 "Promoção da Equidade e da Inclusão e Valorização da Diversidade na
Educação Continuada, Alfabetização de Jovens e Adultos".
Contrato: ED00868/2025
Contratado: Nilma Lino Gomes - CPF: 555.110.XXX-XX
Vigência: 20/08/2025 a 16/07/2026
Valor do contrato: R$ 187.000,00 (cento e oitenta e sete mil reais)
Data de Assinatura: 12/08/2025
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura
(UNESCO) - Marlova Jovchelovitch Noleto.
Responsável pela Contratação: Secretária de Educação Continuada, Alfabetização de Jovens

[...]

Projeto 914BRZ1155 "Promoção da Equidade e da Inclusão e Valorização da Diversidade
na Educação Continuada, Alfabetização de Jovens e Adultos".
Contrato: ED00866/2025
Contratado: Nilo Sérgio Nogueira - CPF: 163.365.XXX-XX
Vigência: 20/08/2025 a 16/07/2026
Valor do contrato: R$ 101.171,99 (cento e um mil, cento e setenta e um reais e noventa
e nove centavos)
Data de Assinatura: 12/08/2025
Contratante: Organização das Nações Unidas para a Educação, a Ciência e a Cultura
(UNESCO) - Marlova Jovchelovitch Noleto.
Responsável pela Contratação: Secretária de Educação Continuada, Alfabetização de